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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 
Otros proyectos de infraestructura 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 
Otros proyectos de infraestructura 

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

 54,669,752

 143,284,248,750

 135,713,899,894

 135,201,683
 579,706,917

 2,162,521,589

 15,996,128,153

 251,470,086
 73,588,446

 14,749,194,635

 5,843,004

 936,810,186

 17,258,105,908
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Función pública y buen gobierno

Producción de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones.

Distribución de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Exploraciones para descubrir yacimientos
de hidrocarburos

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

 54,669,752

 279,713,057,244

 18,483,708,274

 14,749,194,635

 942,653,190

 17,258,105,908

 54,669,752

 143,284,248,750

 2,162,521,589

 

 5,843,004

 

 48,684,229

 18,278,433,772

 1,870,611,543
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 13,128,003,121

 268,875,296
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 5,250,363

 111,877,811,857

 23,034,750

 

 

 

 

 136,428,808,494

 16,321,186,685

 14,749,194,635

 936,810,186

 

 

 136,428,808,494

 16,321,186,685

 14,749,194,635

 936,810,186
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Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

 54,669,752

 331,146,719,251

 54,669,752

 145,452,613,343

 48,684,229

 20,149,045,315

 735,160

 13,402,721,421

 

 

 5,250,363

 111,900,846,607

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 54,669,752

 331,146,719,251

 54,669,752

 145,452,613,343

 48,684,229

 20,149,045,315

 735,160

 13,402,721,421

 

 

 5,250,363

 111,900,846,607

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 54,669,752

 331,146,719,251

 54,669,752

 145,452,613,343

 48,684,229

 20,149,045,315

 735,160

 13,402,721,421

 

 

 5,250,363

 111,900,846,607

 

 168,436,000,000

 

 168,436,000,000

 

 

 

 

 331,201,389,003  145,507,283,095  20,197,729,544  13,403,456,581   111,906,096,970  168,436,000,000  168,436,000,000   GASTO PROGRAMABLE  17,258,105,908
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